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Rezultati Final i testit me shkrim dhe intervistés me gojé né bazé t& konkursit t¢ jashtém
nr. 22 dt: 16.01.2025 pér pranimin e katér Mjek/e t& Pérgjithshém, data e mbajtjes sé testit me
shkrim 14.03.2025, né orén: 11/00 min, ndérsa intervistés me gojé me dt: 21.03.2025 né orén:
11/00 min, né¢ QKMF-sé né Malishevé.

Lista e kandidatéve:

W, | Testi me Testi me Totalii
Nr.i Aplikacionit. | shkrim Pikete | gojépikéte | Pikete | pikéveté
| | Ppikéte ﬁtuara mundshme | fituara fituara
s muﬁdshme A
1 77 70 61 30 30 91
2 122 70 545 30 30 84.5
3 72 70 52 30 28 80

Kandidati i pa kénaqur me rezultatin e testit final me shkrim dhe me goj¢ ka t& drejt ankese né
afat prej 30 dite, nga dita e njoftimit dhe até Komisionit t& Ankesave ¢ QKMF-s¢.

Komisioni pérzgjedhés pér Pozitat Profesionale:
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1.Dr. Hetem Elshani Mjek Spc Familjar-Kryetar .Z ................
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5. Besim Krasniqi Udhéheqés i Sektorit per Buxhet dhe Financa - Anétar ---==-------

2. Dr. Abaz Morina Mjek Spc. Gjinekolog.~Anétar

3. Dr. Sabri Badallaj Mjek Stomotolog —Anétar

4, Dr. Ymrie Shala Mjeke ne Specializim—Anétare

Malishevé mé daté: 21/03/2025.



